C A - 1 5
Автодержателям для смартфонов часто недостает универсаль-
ности и компактности. Команда Canyon разработала этот держа-
тель с функцией беспроводной зарядки Megafix CA-15 для вашего
максимального удобства. Устройство надежно закрепляется на
вентиляционной решетке автомобиля, и служит не только дер-
жателем, но и зарядкой для смартфона. Магнитный вкладыш
под чехол позволяет надежно удерживать смартфон даже при
сильной тряске. Держатель совместим с любым смартфоном, по-
ддерживающим стандарт беспроводной зарядки Qi. Благодаря
компактным размерам, нейтральному черному цвету и приятной
форме, держатель впишется в интерьер любого салона автомо-
биля. Удобство и минимализм!
• Совместим с большинством смартфонов
• Беспроводная зарядка
• Кабель USB-C
• Вход: USB-C: 5V/2A, 9V/3A
• Выход QI: 5 Вт, 7.5 Вт, 10 Вт, 15 Вт;
черный
МОДЕЛЬ
CNE-CCA15B черный 5291485008352
Автомобильный
держатель с беспроводной
зарядкой Megafix
• Размеры: 89 x 68 x 10 мм
• Две магнитных  наклейки в комплекте
• Зажим для решётки автомобильной
 вентиляции в комплекте
• Сертификация Qi
Сертификация QIUSB-CБеспроводная
зарядка
15w 4977
CERTIFIED